t -~ .

PODER EXECUTIVO
unicipio de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6547 1 E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 1 www.boaesDeranca.es.00v.br

OF. GPM/PMBE N° 234/2023
Boa Esperança - ES, 23 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor,
CARLOS VENÂNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança - ES

Assunto: Encaminha Resposta ao OFÍCIO CÂMARA N° 414/2023

Senhor Presidente,

1. Em resposta ao Oficio epigrafado que foi encaminhado a este gabinete, oficio CMBE
n° 414/2023, com Indicação n° 183/2023 de autoria do Ilustre Vereador Aldo Batista
dos Santos, segue em anexo OF.SEPLAG/PMBE n°070/2023.

2. Por fim, colocamo-nos a disposição de Vossa Excelência para quaisquer

eventualidades pertinentes que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

FE 4~A~~~UEIRA SUSSAI MILANESE
Prefeita Municipal

1~c~i
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 31003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo -

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTAO
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6518 E-mau: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br 1 www.boacsperanca.es.g~y~k_r

OF. SEPLAG/PMBE N° 070/2023
Boa Esperança - ES, 22 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Sr.

ALDO BATISTA DOS SANTOS
Vereador

Assunto: Resposta ao OFÍCIO/CMBE n° 414/2022, referente Indicação n° 183/2022.

Exmo. Sr. Vereador,

Considerando o ofício supra citado, estamos retomando as conversas com

Conselho Municipal de Segurança Pública para elaborar planos de ação afim de prevenir

as situações de periculosidade pela falta de policiamento citados por Vossa Excelência.

A preocupação de Vossa Excelência é pertinente e em momento oportuno a

Câmara Municipal de Boa Esperança será convidada para participar das deliberações

concernentes ao assunto.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Respeitosamente,

Assinado digitalmente por

MAXWEL PATRIC DE MAXWEL PATRJC DE
MOURA MABINHO09177473728
MARINHO:09177473728 Data: 2023.06.23 09:04:57

-0300

MAXWEL PATRIC DE MOURA MARINHO
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.